

۳۰ سال همدلی و همراهی با مردم و دولت

عملکردها، اطلاع‌رسانی شفاف و پاسخگویی به افکار عمومی بهره‌گیر. همکاری مستمر و دوطرفه وزارت امور اقتصادی و دارایی و روزنامه ایران موجب شده جامعه از تحولات اقتصادی کشور آگاه شود و در عین حال سیاستگذاران نیز از طریق بازخوردهای این رسانه بتوانند مطالبات واقعی مردم را بهتر درک و پیگیری کنند.

نقش این روزنامه در انعکاس و پیگیری خواست مردم از بدنه دولت نیز شایسته تقدیر است. در حوزه اقتصاد، جایی که دغدغه‌های معیشتی و رفاهی مردم بیش از هر زمان دیگری به چشم می‌آید، روزنامه ایران توانسته است پل ارتباطی مؤثری میان مردم و مسئولان باشد. انعکاس چالش‌های اقتصادی و ارائه راه‌حل‌های کارشناسی توسط این رسانه، نه تنها به غنای تصمیمات سیاستگذاران کمک کرده، بلکه مسیرهای عملیاتی را برای بهبود شرایط اقتصادی کشور فراهم آورده است.

اکنون که این روزنامه وارد چهارمین دهه فعالیت خود می‌شود، توفیق بیشتر این مجموعه را خواستارم. امیدوارم در سایه همراهی و همدلی میان رسانه‌ها و دولت، بویژه وزارت امور اقتصادی و دارایی بتوانیم عملکردها و فرآیندها را شفاف کرده و عدالت اقتصادی و رفاه عمومی را برای همه مردم ایران‌زمین فراهم سازیم.

۳۰ سالگی روزنامه ایران، فرصتی است تا از تلاش‌های این رسانه به عنوان بازویی توانمند در عرصه اطلاع‌رسانی و تعامل با دولت بویژه وزارت امور اقتصادی و دارایی تقدیر کنیم. این روزنامه که از بدو تأسیس تاکنون همواره همراه حامی مردم و دولت بوده، نقشی بی‌بدیل در ایجاد شفافیت، آگاهی بخشی و پیوند میان جامعه و حاکمیت ایفا کرده است.



عبدالناصر همتی

وزیر امور اقتصادی و دارایی

روزنامه ایران به عنوان یکی از ارکان مطمئن و اثرگذار جامعه رسانه‌ای کشور، همواره بستری فراهم آورده است تا سیاست‌های اقتصادی دولت با شفافیت و دقت به اطلاع مردم برسد. روزنامه ایران طی سه دهه گذشته نه تنها به انعکاس سیاست‌ها و برنامه‌های اقتصادی دولت پرداخته، بلکه با نگاه تحلیلی و کارشناسانه، مسیری برای نقد سازنده ایجاد کرده که این رویکرد سازنده، فرصتی را برای اصلاح و ارتقای عملکرد دستگاه‌های اجرایی، بویژه در حوزه اقتصاد فراهم ساخته است. بدون شک همراهی و تعامل مثبت میان این رسانه و دستگاه‌های دولتی توانسته است گامی مؤثر در راستای تحقق شفافیت اقتصادی و افزایش اعتماد عمومی به نهادهای حاکمیتی باشد.

در این میان، وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز همواره تلاش کرده است از ظرفیت این رسانه برای انعکاس

در حوزه اقتصاد، جایی که دغدغه‌های معیشتی و رفاهی مردم بیش از هر زمان دیگری به چشم می‌آید، روزنامه ایران توانسته است پل ارتباطی مؤثری میان مردم و مسئولان باشد

